
 
 

1z1 

 

                                                                                                                                      Katowice, dn. 04.09.2013r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu p.n.: 
 

„Modernizacja zewnętrznej infrastruktury Kampusu Uniwersytetu Śląskiego w Chorzowie – etap III” 
Nr sprawy DZP.381.25.2013.RB 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp lub ustawą Pzp, informujemy, że 
w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, złożona 
przez Wykonawcę: 

 
Z.B.R „INŻ-BUD II” Paweł Stańczyk 

Ul. Wojska Polskiego 15 
43-603 Jaworzno 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 
PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 
 

 
                                                                      

 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                                                                                                 
              mgr inż. Artur Baran                                                                    mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert   
 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Cena 100% 

Razem 

1. 
 

 
Z.B.R „INŻ-BUD II” Paweł Stańczyk 

Ul. Wojska Polskiego 15 
43-603 Jaworzno 

 
 

100,00 pkt 100,00 pkt 


